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Eryaman Atletizm Pisti

KAPALI

Türkiye Atletizm Federasyonu

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 
ŞAMPİYONASI

Katılan İl Sayısı :

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 

ŞAMPİYONASI

Ankara

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Kızlar

11 Kasım 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 11.11.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 876 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 12.78 1 19

2 486 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 14.80 4 2 951 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.96 1 18

3 951 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.96 1 3 188 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 13.17 2 17

4 888 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ DNS - 4 889 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 13.29 1 16

5 956 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.50 3 5 177 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.72 2 15

6 745 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 14.19 2 6 741 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 13.84 3 14

7 853 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.14 5 7 890 09.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.90 4 13

8 8 174 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.13 3 12

2. SERİ Rüzgar: 9 745 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 14.19 2 11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 115 09.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.26 5 10

1 11 931 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 14.28 6 9

2 930 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 14.33 4 12 930 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 14.33 4 8

3 578 02.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ 14.37 6 13 875 01.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 14.34 5 7

4 889 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 13.29 1 14 578 02.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ 14.37 6 6

5 174 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.13 3 15 956 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.50 3 5

6 177 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.72 2 16 852 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 14.75 7 4

7 875 01.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 14.34 5 17 486 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 14.80 4 3

8 18 853 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.14 5 2

3. SERİ Rüzgar: - 888 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ DNS - 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 931 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 14.28 6

3 741 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 13.84 3

4 115 09.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.26 5

5 188 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 13.17 2

6 852 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 14.75 7

7 876 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 12.78 1

8 890 09.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.90 4
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Baraj Derecesi: -

Tarih : 11.11.2023 Saat: 14:50

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 951 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 5.63 5.70 5.77 5.77 19

2 876 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 5.34 5.44 5.34 5.44 18

3 177 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 4.96 5.04 5.10 5.10 17

4 745 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 4.86 4.82 4.74 4.86 16

5 889 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 4.71 4.54 4.76 4.76 15

6 188 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 4.69 4.71 4.45 4.71 14

7 890 09.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA X 4.67 4.62 4.67 13

8 875 01.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 4.65 4.49 4.61 4.65 12

9 741 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 4.58 4.50 4.58 4.58 11

10 578 02.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ 4.39 4.52 4.57 4.57 10

11 853 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 4.44 4.51 4.49 4.51 9

12 115 09.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.16 4.32 4.48 4.48 8

13 486 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 4.41 4.42 4.32 4.42 7

14 931 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 4.27 4.15 4.40 4.40 6

15 852 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 4.16 4.24 X 4.24 5

16 930 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN X X 4.18 4.18 4

17 174 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 4.11 4.15 X 4.15 3

18 956 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 3.76 3.87 4.01 4.01 2

- 888 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ DNS 0

19:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Kızlar
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SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ
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ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 11.11.2023 Saat: 10:05

1 2 3 4 5 6

1 486 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 9.61 10.30 10.28 10.30 19

2 876 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 9.25 9.27 X 9.27 18

3 951 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 8.95 8.81 8.74 8.95 17

4 930 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 7.26 7.55 X 7.55 16

5 890 09.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA X 7.46 X 7.46 15

6 745 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 7.31 7.30 6.90 7.31 14

7 188 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 6.94 6.73 6.34 6.94 13

8 889 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 6.59 5.70 X 6.59 12

9 875 01.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 6.51 6.58 X 6.58 11

10 741 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 5.23 6.58 X 6.58 10

11 578 02.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ 6.51 5.62 6.05 6.51 9

12 931 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 4.94 X 6.48 6.48 8

13 174 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 6.16 X 5.74 6.16 7

14 177 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA X X 6.02 6.02 6

15 852 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA X 5.61 5.66 5.66 5

16 115 09.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.00 5.51 X 5.51 4

17 853 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 4.49 4.85 X 4.85 3

18 956 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT - - 4.14 4.14 2

- 888 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ DNS 0

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş KızlarKategori 

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

19:53



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 12.78 19 5.44 18 9.27 18 55

2 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.96 18 5.77 19 8.95 17 54

3 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 13.17 17 4.71 14 6.94 13 44

4 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 13.29 16 4.76 15 6.59 12 43

5 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 14.19 11 4.86 16 7.31 14 41

6 09.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.90 13 4.67 13 7.46 15 41

7 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.72 15 5.10 17 6.02 6 38

8 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 13.84 14 4.58 11 6.58 10 35

9 01.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 14.34 7 4.65 12 6.58 11 30

10 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 14.80 3 4.42 7 10.30 19 29

11 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 14.33 8 4.18 4 7.55 16 28

12 02.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ 14.37 6 4.57 10 6.51 9 25

13 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 14.28 9 4.40 6 6.48 8 23

14 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.13 12 4.15 3 6.16 7 22

15 09.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.26 10 4.48 8 5.51 4 22

16 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.14 2 4.51 9 4.85 3 14

17 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 14.75 4 4.24 5 5.66 5 14

18 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.50 5 4.01 2 4.14 2 9

- 23.06.2009 SUENNUR TANIDIK KAYSERİ  0  0  0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Kızlar


